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رئیس کل گمرک در جمع خبرنگاران خبرداد: 

۷۲میلیارد دلار تجارت ایران در 1۰ ماه امسال 
ــل گــمــرک  حــســیــن بـــردبـــار- رئـــیـــس کـ
درنشستی خبری به تشریح آخرین آمارهای 
ــه تــجــارت کــشــور، وضعیت دپــوی  ــاه 10م
خودروها درگمرک و دیگر موضوعات این 
حوزه پرداخت و مجموع صادرات و واردات تا 
آخر دی ماه را 72 میلیارد دلار اعام کرد.به 
گزارش خراسان، مهدی میراشرفی، دیروز 
در نشستی خبری در محل ساختمان اصلی 
ــادرات 10مــاهــه امــســال را  گمرک رقــم صـ
35.5 میلیارد دلار معادل 115 میلیون تن 
اعام کرد که ازلحاظ وزنی در تاریخ بعد از 

انقاب کم سابقه است.
 وی افــزود: ایــن میزان صــادرات نسبت به 
مدت مشابه سال قبل 20.76 درصد رشد 
وزنی ولی 3.2 درصد کاهش ارزشی دارد.
وی کاهش ارزش صادرات را ناشی از کاهش 
قیمت های پایه صادراتی به میزان 30 درصد 
اعــام کــرد که اگــر ایــن اتفاق نمی افتاد 9 
میلیارد دلار دیگر به رقم صادراتمان افزوده 
می شد. البته به گفته معاون وزیر اقتصاد، 
آمارهای مربوط به صــادرات برق و خدمات 
فنی و مهندسی درایــن آمار محاسبه نشده 

است.

گمرک هیچ پرونده تخلفی ندارد	 
میراشرفی با تاکید بر این که در یک سال 
گذشته هیچ پرونده تخلفی در گمرک وجود 
ــت، افـــزود: اکنون بیش از 10  نداشته اس
پرونده باز وجــود دارد که عمدتا کاشف آن 
ها خود گمرک است.وی در پاسخ به سوال 
دیگری دربــاره درآمــد گمرک گفت: درآمد 
گمرک بر اســاس بودجه 16 هــزار میلیارد 
10 ماهه امسال گمرک  ــت. در  تومان اس
وصولی  تومان  میلیارد  هــزار   10 توانسته 
داشــتــه بــاشــد، همچنین در بهمن مــاه سه 
هزار میلیارد تومان ضمانت نامه دارد و هزار 
میلیارد تومان نیز در اسفند ماه درآمد محقق 

خواهیم کرد.

مرجوعی۲۰ هزار تن ذرت آلوده به یک 	 
کشور آفریقایی

وی در پاسخ به پرسشی درباره شایعه ترخیص 
ــن ذرت هـــای آلــوده گفت: اگر  ــزارت 146ه
قــرار بر این بود که ذرت آلــوده ای ترخیص 
شود، 146 هزار تن موجود هم می توانست 
جزئی از آن باشد. ســال 91 و 95 هم دام 
پزشکی و هم قرنطینه با تست هایی که انجام 
دادند، این کالاها را مجاز به ورود دانستند. 

استاندارد ایران به عنوان مرجع سوم اعام 
کرد که این ذرت ها آلوده است و اجازه ورود 
نــدارد.وی ادامه داد: باوجود تعدد قوانین، 
اما گمرک همیشه جمع سه مرجع را ماک 
قرار می دهد و به همین دلیل اجازه ورود این 
محموله به کشور را نداد.20 هزار تن در هفته 
گذشته به مقصد یکی از کشورهای آفریقایی 
مرجوع شد و تحت هیچ شرایطی حتی یک 

گرم از این ذرت وارد کشور نشده است.

قاچاق سازمان یافته در گمرک نداریم	 
رئیس کل گمرک ایــران در پاسخ به سوال 
دیگری درباره قاچاق سازمان یافته در مبادی 
ورودی کشور اظهار کرد: یکی از اقدامات 
سال گذشته همکاری گمرک با پلیس امنیت 
است و نیروی انتظامی در  11 مبادی ورودی 
دریایی، زمینی و هوایی در کنار همکاران 
مستقر است و اگر فساد و قاچاق سازمان 
یافته ای وجود داشته باشد، آن ها در مبادی 
حضور دارنــد.وی این موضوع را با قاطعیت 
تکذیب کرد و افزود: کالاهایی که اکنون در 
بازار به عنوان قاچاق یاد می شود 1500 قلم 
 هستند که ورودشان از گمرک ممنوع است .
 اگــر تا پیش از ممنوعیت ورود کالاها این 
موضوع اعام می شد گمرک نمی توانست با 
قاطعیت آن را رد کند، اما اکنون چگونه ممکن 
است فردی با وجود ممنوعیت قانونی بتواند 

کالایی را از مبادی ورودی وارد کشور کند.

وضعیت خودروهای دپو شده	 
رئیس کل گمرک ایــران همچنین در پاسخ به 
سوالی مبنی بر دپــوی خــودروهــا در گمرک، 
تصریح کرد: هم اکنون حدود پنج هزار خودرو 
در گمرکات داریم که منتظر ترخیص هستند 
ولی برای ترخیص هزار خودرو که عوارض هم 

پرداخت کرده اند نیازمند مصوبه هستیم. 
بــرای بیش از سه هــزار خــودرو در محاکم ظن 
قاچاق وجود دارد که البته با حکم برائت شاید 
در مرحله پرداخت عوارض قرار بگیرند. 130 
خودرو برای جانبازان بالای 2500 سی سی 
اســت که رأی هیئت عمومی دیـــوان عدالت 
اداری را دارند و ما به دنبال مجوز آن هستیم. 
همچنین حدود 600 خودرو بعد از مصوبه وارد 
گمرک شده است که به نظر گمرک هیچ گاه 
احتمال ترخیص را نخواهند داشت. البته اگر 
وزارت اقتصاد به نتیجه برسد، امکان ترخیص 
بخش زیادی از خودروهای مانده در گمرکات 

وجود دارد.

 شوک تعطیلی احتمالی
 قدیمی ترین بیمارستان شیروان

جواد حشمتی- چند هفته است که زمزمه هایی درباره 
تعطیلی احتمالی بیمارستان امام خمینی)ره( شیروان، 
نقل محافل و همین امر باعث دغدغه شهروندان شده است.

هنوز مدت زیادی از افتتاح بیمارستان آیت ا... »هاشمی 
رفسنجانی« شیروان نمی گــذرد که مــردم با شنیدن خبر 
تعطیلی احتمالی بیمارستان قدیمی این شهر شوکه شده 
اند.»رضایی« از شهروندان شیروانی با اشــاره به این که 
تعطیلی بیمارستان مرکز شهر اصاً کار درستی نیست، بر 
لزوم بازنگری بخشنامه های ارسالی احتمالی در این  باره 
تاکید می کند و می گوید: مگر می شود شیروان به عنوان 
دومین شهر بزرگ استان با 160 هزار نفر جمعیت فقط یک 

بیمارستان داشته باشد؟
»موسوی«یکی دیگر از شهروندان، وجود بیمارستان امام 
خمینی)ره( در مرکز شهر را یک ضرورت بیان می کند و می 
گوید: شنیده ام در بسیاری از اوقات بیماران فاروجی برای 
درمان به شیروان مراجعه می کنند و بار ترافیکی بیمارستان 
ها بالا می رود. تعطیلی این بیمارستان تاریخی موجب وارد 

آمدن لطمه به روح و روان مردم می شود.
او خواستار رسیدگی جدی به این موضوع می شود و می 
گوید: اگر موضوع تعطیلی بیمارستان امام خمینی)ره( 
واقعیت داشته باشد، مردم از این تصمیم متضرر می شوند. 
یکی از کارمندان بیمارستان امام خمینی)ره( مدعی می 
شود: کارهای مربوط به جا به جایی کارکنان این بیمارستان 
تقریباً انجام و حتی پست های شغلی برای برخی افراد تعیین 
شده است و آن طور که شنیده ایم فقط بخش کوچک اورژانس 
و دیالیز در این ساختمان فعال می ماند و دیگر بخش ها به 
بیمارستان آیت ا... هاشمی رفسنجانی منتقل می شود. وی 
ادامه می دهد: آن طور که شنیده شده، ساختمان بیمارستان 
امام خمینی)ره( شیروان متعلق به هال احمر است و در 
صورت تخلیه باید ملک در اختیار جمعیت هال احمر قرار 
گیرد و از کاربری درمانی احتمالًا خارج خواهد شد. خبرنگار 
ما با سرپرست شبکه بهداشت و درمان شیروان تماس گرفت 

اما او از پاسخ گویی در این خصوص خودداری کرد.

 کاهش 9 میلیارد لیتری
 قاچاق بنزین

ــر کشور در جلسه ستاد مــبــارزه بــا قــاچــاق کــالا و ارز گفت:  وزی
خوشبختانه در حوزه واردات یعنی قاچاق ورودی با کاهش مواجه 
بودیم.رحمانی فضلی افزود: برآورد کلی که در جلسه ارائه شد، 
حدود 12 میلیارد دلار از مجموع قاچاقی است که ازخارج به داخل 
و از داخل به خارج صورت می گیرد. وزیر کشور افــزود: در حوزه 
قاچاق کالا از داخل به خارج بیش از 80 درصد بخش سوخت است 
که با کاهش بسیار خوبی یعنی حدود 9 میلیارد لیتر مواجه هستیم. 
وی ادامه داد: با طرح تکمیلی در حوزه صادرات فراورده ها از طرف 
مرزنشینان که به تازگی توافق شد و وزارت نفت همکاری بسیاری 
خوبی داشت، امیدواریم در ماه های باقی مانده سال و در سال 99 

با کاهش چشمگیر در حوزه قاچاق سوخت مواجه باشیم. 

۴۰ لیتر سهمیه بنزین مازاد برای معلولان و جانبازان

مــعــاون برنامه ریـــزی شــرکــت ملی پخش 
ــازاد  مـ بــنــزیــن  سهمیه  لیتر   40 ــت:  ــف گ
ــولان و  ــل ــع بـــر ســهــمــیــه شــخــصــی بــــرای م
ــازان در نــظــر گــرفــتــه شـــده اســـت.  ــب ــان  ج

 رضایی شب گذشته در ارتــبــاط تلفنی با 
برنامه پیگیری شبکه خبر، با بیان این که 40 
لیتر سهمیه بنزین مازاد بر سهمیه شخصی 
ــرای معلولان و جانبازان در نظر گرفته  ب
شده است، افزود: برای حدود 30 هزار نفر 

از معلولان و جانبازان کارت شخصی بنزین 
صادر شده بود.   وی ادامه داد: برای این که به 
این تعداد از معلولان و جانبازان سهمیه مازاد 
تعلق بگیرد، ناچار شدیم کارت ها را تعویض 
کنیم. معاون برنامه ریزی شرکت ملی پخش 
گفت: با اطاع رسانی قبلی، آخر ماه گذشته 
کارت های قبلی ابطال و کارت های جدید 
برای معلولان و جانبازان صادر شد.رضایی 
گفت: سری اول ثبت نام کنندگان در تهران، 

امروز کارت های خود را دریافت می کنند.
وی افــزود: مانده قبلی سهمیه های بنزین 
محفوظ است.معاون برنامه ریزی شرکت 
ملی پخش گفت: سامانه هوشمند سوخت 
ــت کــه بــرای یک  ــده اس طــوری طــراحــی ش
خودرو، یک کارت صادر می شود.   وی گفت: 
صدور کارت جدید منوط به ابطال یک کارت 
برای یک خودرو است  و این سیستم امنیتی 

سامانه هوشمند سوخت است. 

آتش گرفتن موتور هواپیمای تهران- گرگان

پــرواز عصر روز یک شنبه گرگان - تهران قبل از بلند شدن از باند 
فرودگاه گرگان به دلیل نقص فنی یکی از موتورها با تصمیم کاپیتان 
لغو شد و به خیر گذشت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، مدیرکل 
فرودگاه بین المللی گرگان عصر یک شنبه ضمن تایید خبر زمین 
گیر شدن پرواز گرگان - تهران به سبب نقص فنی،  اطاع رسانی در 

خصوص جزئیات این حادثه را در حیطه  مسئولیت مدیران شرکت 
مالک هواپیما دانست.مدیر روابط عمومی هواپیمایی قشم ایر )مالک 
این پرواز( در خصوص جزئیات این حادثه گفت: این هواپیما ساعت 
13 در آستانه پرواز به سوی تهران بود که به دلیل نقص فنی ایجاد 

شده در موتور شماره 4، پرواز روی باند فرودگاه گرگان لغو شد.

 اصابت 5راکت 
به منطقه سبز بغداد 

»منطقه سبز« واقع در مرکز بغداد پایتخت عراق، عصر دیروز هدف 
چند فروند موشک کاتیوشا قرار گرفت. شبکه خبری الجزیره که 
یک شنبه شب این خبر را منتشر کرده، به تلفات احتمالی ناشی 
از آن اشـــاره ای نکرده اســت. شبکه عراقی سومریه نیوز تعداد 
راکت ها را پنج فروند اعام کرد و افزود: راکت ها به حومه منطقه 
الخضراء )منطقه سبز( اصابت کرده است. منطقه سبز یک منطقه 
امنیتی حفاظت شده در مرکز بغداد است که از زمان سقوط رژیم 
دیکتاتوری صدام و به دلایل امنیتی و حفاظتی از سوی اشغالگران 
آمریکایی ایجاد و اغلب نهادها، سازمان ها و مراکز دولتی، نهادهای 
بین المللی همچون دفاتر سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا و نیز 
سفارتخانه های خارجی به ویژه سفارت آمریکا در آن مستقرهستند.


